
 
  

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ 

 ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 
 Ո  Ր  Ո  Շ  Ո Ւ  Մ  20-Ա 

 
27 ապրիլի 2012  թվական 

 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔԻ ԵՎ ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ՀԱՐՑԵՐԻ 

ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆԸ ԱՆՀԱՏՈՒՅՑ   ՕԳՏԱԳՈՐԾՄԱՆ ԻՐԱՎՈՒՆՔՈՎ ՏԱՐԱԾՔ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ   ՄԱՍԻՆ 
 

Ղեկավարվելով □Տեղական ինքնակառավարման մասին□ Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 16-
րդ հոդվածի 1-ին մասի  20-րդ կետով և հիմք ընդունելով   Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 
2011թվականի հուլիսի 28-ի նիստի □Ինտեգրված սոցիալական ծառայությունների տրամադրման համար 
անհրաժեշտ շենքերի ( տարածքների), այդ թվում` միասնական ընդունարանների տեղակայման վայրերին և 
պայմաններին հավանություն տալու մասին□ N 29 արձանագրային որոշումը  
 

Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի  մարզի Մարալիկի քաղաքային համայնքի  ավագանին որոշում է. 
 

1.Հայաստանի Հանրապետության աշխատանքի և սոցիալական հարցերի նախարարությանը  
անհատույց  օգտագործման  իրավունքով, անժամկետ, տրամադրել Հայաստանի Հանրապետության 
Շիրակի մարզի Մարալիկի քաղաքային համայնքի սեփականություն հանդիսացող, քաղաք Մարալիկ, 
Մադաթյան 1 հասցեում գտնվող, Մարալիկի քաղաքապետարանի  թիվ 1 վարչական շենքի 1-ին հարկի 
տարածքը /499.75քմ/: 

2. Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի քաղաքային համայնքի ղեկավար Ա. 
Գևորգյանին` .Հայաստանի Հանրապետության աշխատանքի և սոցիալական հարցերի նախարարության 
աշխատակազմի հետ կնքել տարածքի անհատույց օգտագործման անժամկետ  պայմանագիր: 

3. Ուժը կորցրած ճանաչել Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի քաղաքային 
համայնքի ավագանու 27 մարտի 2012 թվականի թիվ 18 որոշումը: 

 

                                                               Կ.  ԱՌԱՔԵԼՅԱՆ – ԿՈՂՄ    

                                                               Ս.  ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ - ԿՈՂՄ                                                                         

                                                               Կ. Ա. ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ - ԿՈՂՄ 

                                                               Ա. ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ - ԿՈՂՄ 

                                                               Ա. ԿԻՐԱԿՈՍՅԱՆ - ԿՈՂՄ 

                                                               Ն. ԻՍՊԻՐՅԱՆ - ԿՈՂՄ 

                                                               Վ. ՍԱՀԱԿՅԱՆ - ԿՈՂՄ 

                                                               Կ.ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ - ԿՈՂՄ 

                                                               Խ.ԲՈՒԼՈՅԱՆ - ԿՈՂՄ 

                                                               Գ. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ –ԿՈՂՄ 

                        ՄԱՐԱԼԻԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ`                           Ա. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 



 


